
Takimi Vjetor i Komunitetit

mbi Rregulloren 138: Përparimi i

Gjuhës Angleze dhe Programi i

Edukimit Dygjuhësh

JENI  TE  FTUAR!

Bashkohuni me Zyrën e Kurrikulës dhe Programeve shumëgjuhëshe për të ndarë

me ju informacinet e reja në lidhje me Rregulloren 138: Përparimi i Gjuhës

Angleze dhe Arsimi Dygjuhësorë. Pjesëmarrësit do të mësojnë dhe do të kenë

mundësi të japin mendime mbi programet tona.

Edukatorët, administratorët, prindërit, nxënësit, organizatat e komunitetit, 

udhëheqësit, personeli i drejtorisë arsimore të Filadelfias dhe të tjerë inkurajohen

të marrin pjesë. Do të ketë shërbime gjuhësore (përkthyes). Ju lutemi të RSVP në

http://bit.ly/Policy138Meeting2019.

Për më shumë informacion, ju lutemi kontaktoni Zyrën e Kurrikulës dhe Programeve

Shumëgjuhëshe në multilingual@philasd.org or 215-400-4240 (Opsioni 2).

Translation and Interpretation Center (7/2019) Community Flyer Meeting (Albanian)                                                                      

Lincoln High School

3201 Ryan Ave. 19136

E Martë, 17 Shtator, 2019,

17:00 - 18:30

Dhoma 106

Kensington High School  

for the Creative and  

Performing Arts

1901 N. Front St. 19122

E Mërkurë, 18 Shtator,

2019, 17:00 – 18:30

IMC/Librari

South Philadelphia High  

School

2101 S. Broad St. 19148

E Enjte, 26 Shtator, 2019,

17:00 – 18:30 pm

Dhoma 223

http://bit.ly/Policy138Meeting2019
mailto:multilingual@philasd.org

